РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАЗАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.12.2020

	№ 201

	ст-ца Казанская

О сроках представления годовой

отчетности за 2020 год, месячной

и квартальной отчетности в 2021 году
В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказами Министерства финансов Российской Федерации от 28.12.2010 № 191н «Об утверждении Инструкции о порядке составления и представления годовой, квартальной и месячной отчетности об исполнении бюджетов бюджетной системы Российской Федерации»,  письмами Министерства финансов Российской Федерации от 31.01.2011 № 06-02-10/3-978 «О порядке заполнения и предоставления Справочной таблицы к Отчету об исполнении консолидированного бюджета субъекта Российской Федерации» с учетом последующих изменений, приказа министерства финансов от 22.12.2020 № 252 «О сроках представления годовой отчетности за 2020 год, месячной и квартальной отчетности в 2021 году»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Установить сроки представления сводной годовой бюджетной отчетности за 2020 год:

1.1. главными распорядителями средств бюджета Казанского сельского поселения Верхнедонского района  - 18.01.2021 года на бумажном носителе;

1.2. финансовыми органами Казанского сельского поселения Верхнедонского района - 18.01.2021 года на бумажном носителе – отчетность финоргана (п.11.2 Инструкции 191н) согласно Приложению №1;

18.01.2021 года в электронном виде – отчетность об исполнении соответствующего консолидированного бюджета;
08.02.2021 года – на бумажном носителе отчетность финоргана (п.11.2 Инструкции 191н) согласно Приложению №2 и отчетность об исполнении соответствующего консолидированного бюджета.
2.Установить срок представления в 2021 году главными распорядителями средств бюджета Казанского сельского поселения Верхнедонского района, финансовыми органами  Казанского сельского поселения Верхнедонского района на бумажном носителе месячной и квартальной бюджетной отчетности  - 3 число месяца, следующего за отчетным.
3.Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2021 года.

        4.Контроль за выполнением постановления возложить на заведующего сектором экономики и финансов Быкадорову О.С. и главного специалиста Раздрокину О.Ю.
.
Глава Администрации

Казанского сельского поселения                                                        Л.А. Самолаева

Постановление вносит:

Сектор экономики и финансов

Администрации Казанского

сельского поселения

Приложение №1
                              к постановлению главы
                                                                                                                                                            Администрации Казанского

                                                                                                                                                                       сельского  поселения

от 25.12.2020  № 201
Список форм для отчета финоргана по п.11.2 Инструкции 191н

по сроку 18.01.2021г.

1.Баланс по поступлениям и выбытиям бюджетных средств (ф. 0503140);

2.Баланс исполнения бюджета (ф. 0503120);

3.Справка по консолидируемым расчетам (ф. 0503125);

4.Справка по заключению счетов бюджетного учета отчетного финансового года (ф. 0503110);

5.Отчет об исполнении бюджета (ф. 0503117);

6.Отчет о движении денежных средств (ф. 0503123);

7.Отчет о финансовых результатах деятельности (ф. 0503121);

8.Пояснительная записка (ф. 0503160) в составе следующих форм:

- Сведения о движении нефинансовых активов (ф. 0503168) (далее - Сведения (ф. 0503168);

- Сведения по дебиторской и кредиторской задолженности (ф. 0503169);

- Сведения об изменении остатков валюты баланса (ф. 0503173);

 -Сведения о вложениях в объекты недвижимого имущества, объектах незавершенного строительства (ф. 0503190).

- Текстовая часть.

Приложение №2

                              к постановлению главы
                                                                                                                                                            Администрации Казанского

                                                                                                                                                                       сельского  поселения

от 25.12.2020  № 201
Список форм для отчета финоргана по п.11.2 Инструкции 191н

по сроку 08.02.2021г.

1. Отчет о кассовом поступлении и выбытии бюджетных средств (ф. 0503124);

2. Отчет о бюджетных обязательствах (ф. 0503128);
3. Пояснительная записка (ф. 0503160) в составе следующих форм:
-Таблица №1 (форма изменена);

-Таблица №3;

-Таблица №4 (форма изменена);

-Таблица №6;

- Сведения об исполнении бюджета (ф. 0503164);

- Сведения  об  исполнении  мероприятий  в  рамках  целевых  программ
(ф. 0503166);

- Сведения о целевых иностранных кредитах (ф. 0503167);

-Сведения о финансовых вложениях получателя бюджетных средств, администратора источников финансирования дефицита бюджета (ф. 0503171);

-Сведения о государственном (муниципальном) долге, предоставленных бюджетных кредитах  (ф. 0503172);

-Сведения о доходах бюджета от перечисления части прибыли (дивидендов) государственных (муниципальных) унитарных предприятий, иных организаций с государственным участием в капитале (ф. 0503174);

-Сведения о принятых и неисполненных обязательствах получателя бюджетных средств

(ф. 0503175);

-Сведения об остатках денежных средств на счетах получателя бюджетных средств (ф. 0503178).